
b 221 ÃVelstove - Wendschott - Vorsfelde - Teichbreite - Stadtmitte - Westhagen - Detmerode  

VERKEHRSHINWEIS Fr 
26.20 26.21 26.23
27.20 27.21 27.23
34.20 34.21 34.23
36.20 36.21 36.22 36.23 36.0

02.20 02.21 02.22 02.23
03.20 37.20 03.21 37.21 03.22 37.22 03.23 37.23 37.0
04.20 38.20 04.21 38.21 04.22 38.22 04.23 38.23 38.0

40.20 40.21 40.22 40.23 40.0
06.20 06.21 06.22 06.23
07.20 07.21 07.22 07.23
08.20 42.20 08.21 42.21 08.22 42.22 08.23 42.23 42.0
09.20 43.20 09.21 43.21 09.22 43.22 09.23 43.23 43.0
10.20 44.20 10.21 44.21 10.22 44.22 10.23 44.23 44.0
11.20 45.20 11.21 45.21 11.22 45.22 11.23 45.23 45.0
13.20 47.20 13.21 47.21 13.22 47.22 13.23 47.23 47.0
14.20 48.20 14.21 48.21 14.22 48.22 14.23 48.23 48.0
15.20 49.20 15.21 49.21 15.22 49.22 15.23 49.23 49.0
16.20 b 16.21 b 16.22 50.22 16.23 b 50.0

52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
18.20 18.21 18.22 18.23
19.20 19.21 19.22 19.23
20.20 20.21 20.22 20.23
21.20 21.21 21.22 21.23
22.20 22.21 22.22 22.23
23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23 53.0
24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23 54.0

Montag bis Freitag Baustelle

abVelstove, Alte Handelsstraße
Velstove, An der Kiesgrube
Wendschott, Zum Rottenföhr
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Große Riehe
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Wendenstraße
Wendschott, Schützenplatz
Wendschott, Brechtorfer Straße
Vorsfelde, Zum Heidgarten
Vorsfelde, Meinstraße
Vorsfelde, Thorner Weg
Vorsfelde, Mühlenweg
Vorsfelde, Im Eichholz
Vorsfelde, Obere Tor
Vorsfelde, Petruskirche
Vorsfelde, Ernst-August-Straße
Allerwiesen
Steinbeißerstraße
Stichlingstraße
Örtzestraße
Wipperstraße
Alt Wolfsburg
Allerpark

anSchloss

25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23 55.0
27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23 57.0
29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 59.23 59.0
31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0 01.1
33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 03.0 03.1
34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.0 04.1
36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23 06.0 06.1
37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 07.0 07.1
38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23 08.0 08.1
39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 09.0 09.1
40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 10.0 10.1
41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23 11.0 11.1
43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.23 13.0 13.1
44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 44.23 14.0 14.1
45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23 15.0 15.1
47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23 17.0 17.1
48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 48.23 18.0 18.1
49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23 19.0 19.1
50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23 20.0 20.1
51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23 21.0 21.1
53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23 23.0 23.1
54.20 54.21 54.22 54.23
55.20 55.21 55.22 55.23
56.20 56.21 56.22 56.23

24.21 24.22 24.23 24.0 24.1
25.21 25.22 25.23 25.0 25.1
26.21 26.22 26.23 26.0 26.1
27.21 27.22 27.23 27.0 27.1

abAutostadt
Stadtwerke

anZOB Bussteig 5
abZOB Bussteig 5

Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Heinrich-Heine-Straße
Kreuzkirche
Föhrenhorst
Brandenburger Platz
Hagebuttenweg
Breslauer Straße
Sachsenring
Pauluskirche
Dessauer Straße
Hallesche Straße
Jenaer Straße
Weimarer Straße
Halberstädter Straße
Kurt-Schumacher-Ring
Theodor-Heuss-Straße
Friedrich-Naumann-Straße
Mörser Winkel
Detmeroder Markt
Goerdelerstraße
Bonhoefferstraße

anDetmerode
Fr = Fährt nur freitags



b 221 ÆDetmerode - Westhagen - Stadtmitte - Teichbreite - Vorsfelde - Wendschott - Velstove  

VERKEHRSHINWEIS Fr 
03.20 03.21 03.22 03.23
04.20 04.21 04.22 04.23
05.20 05.21 05.22 05.23

32.20 32.21 32.22 32.23 32.0
33.20 33.21 33.22 33.23 33.0
34.20 34.21 34.22 34.23 34.0
35.20 35.21 35.22 35.23 35.0

07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 37.0
09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 39.0
10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 40.0
11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23 41.0
12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23 42.0
13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.23 43.0
15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23 45.0
16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23 46.0
17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23 47.0
19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23 49.0
20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23 50.0
21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23 51.0
22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23 52.0
23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23 53.0
24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23 54.0
25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23 55.0
26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.23 56.0
27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23 57.0
29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 59.23 59.0

Montag bis Freitag Baustelle

abMörser Winkel
Friedrich-Naumann-Straße
Theodor-Heuss-Straße
Detmerode
Bonhoefferstraße
Goerdelerstraße
Detmeroder Markt
Kurt-Schumacher-Ring
Halberstädter Straße
Weimarer Straße
Jenaer Straße
Hallesche Straße
Dessauer Straße
Pauluskirche
Sachsenring
Breslauer Straße
Hagebuttenweg
Brandenburger Platz
Föhrenhorst
Kreuzkirche
Pestalozzischule
CongressPark
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial

anZOB Bussteig 6

31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0 01.1
32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.0 02.1
33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 03.0 03.1
34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.0 04.1
35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23 05.0 05.1

06.21 06.22 06.23 06.0
07.21 07.22 07.23 07.0
08.21 08.22 08.23 08.0
09.21 09.22 09.23 09.0
10.21 10.22 10.23 10.0

36.20 36.21 36.22 36.23 06.1
38.20 13.21 38.21 13.22 38.22 13.23 38.23 13.0 08.1
39.20 14.21 39.21 14.22 39.22 14.23 39.23 14.0 09.1
40.20 15.21 40.21 15.22 40.22 15.23 40.23 15.0 10.1
41.20 16.21 41.21 16.22 41.22 16.23 41.23 16.0 11.1
42.20 17.21 42.21 17.22 42.22 17.23 42.23 17.0 12.1
43.20 18.21 43.21 18.22 43.22 18.23 43.23 18.0 13.1
44.20 19.21 44.21 19.22 44.22 19.23 44.23 19.0 14.1
46.20 21.21 46.21 21.22 46.22 21.23 46.23 21.0 16.1
48.20 48.21 48.22 48.23 18.1
49.20 49.21 49.22 49.23 19.1
50.20 50.21 50.22 50.23 20.1
52.20 52.22

52.21 52.23 22.1
54.20 54.22
01.21 01.23
02.21 02.23

22.21 22.22 22.23 22.0
23.21 23.22 23.23 23.0
25.21 25.22 25.23 25.0
26.21 26.22 26.23 26.0

abZOB Bussteig 6
Stadtwerke
Autostadt
Schloss
Allerpark
Alt Wolfsburg
Wipperstraße
Örtzestraße
Hechtstraße
Karpfenstraße
Allerwiesen
Vorsfelde, Ernst-August-Straße
Vorsfelde, Petruskirche
Vorsfelde, Obere Tor
Vorsfelde, Im Eichholz
Vorsfelde, Mühlenweg
Vorsfelde, Thorner Weg
Vorsfelde, Meinstraße
Vorsfelde, Zum Heidgarten
Wendschott, Wendenstraße
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Große Riehe
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Zum Rottenföhr
Velstove, An der Kiesgrube
Velstove, Alte Handelsstraße
Wendschott, Brechtorfer Straße
Wendschott, Schützenplatz
Wendschott, Zur Wipperaller

anWendschott, Große Riehe



28.21 28.22 28.23 28.0abWendschott, Wildzähnecke
Fr = Fährt nur freitags



b 221 ÃVelstove - Wendschott - Vorsfelde - Teichbreite - Stadtmitte - Westhagen - Detmerode  

26.20 26.21 26.23
27.20 27.21 27.23
34.20 34.21 34.23
36.20 36.21 36.22 36.23 36.0

02.20 02.21 02.22 02.23 02.0
03.20 37.20 03.21 37.21 03.22 37.22 03.23 37.23 03.0 37.0
04.20 38.20 04.21 38.21 04.22 38.22 04.23 38.23 04.0 38.0

40.20 40.21 40.22 40.23 40.0
06.20 06.21 06.22 06.23 06.0
07.20 07.21 07.22 07.23 07.0
08.20 42.20 08.21 42.21 08.22 42.22 08.23 42.23 08.0 42.0
09.20 43.20 09.21 43.21 09.22 43.22 09.23 43.23 09.0 43.0
10.20 44.20 10.21 44.21 10.22 44.22 10.23 44.23 10.0 44.0
11.20 45.20 11.21 45.21 11.22 45.22 11.23 45.23 11.0 45.0
13.20 47.20 13.21 47.21 13.22 47.22 13.23 47.23 13.0 47.0
14.20 48.20 14.21 48.21 14.22 48.22 14.23 48.23 14.0 48.0
15.20 49.20 15.21 49.21 15.22 49.22 15.23 49.23 15.0 49.0
16.20 b 16.21 b 16.22 50.22 16.23 b 16.0 50.0

52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
18.20 18.21 18.22 18.23 18.0
19.20 19.21 19.22 19.23 19.0
20.20 20.21 20.22 20.23 20.0
21.20 21.21 21.22 21.23 21.0
22.20 22.21 22.22 22.23 22.0
23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23 23.0 53.0
24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23 24.0 54.0
25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23 25.0 55.0

Samstag Baustelle
abVelstove, Alte Handelsstraße

Velstove, An der Kiesgrube
Wendschott, Zum Rottenföhr
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Große Riehe
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Wendenstraße
Wendschott, Schützenplatz
Wendschott, Brechtorfer Straße
Vorsfelde, Zum Heidgarten
Vorsfelde, Meinstraße
Vorsfelde, Thorner Weg
Vorsfelde, Mühlenweg
Vorsfelde, Im Eichholz
Vorsfelde, Obere Tor
Vorsfelde, Petruskirche
Vorsfelde, Ernst-August-Straße
Allerwiesen
Steinbeißerstraße
Stichlingstraße
Örtzestraße
Wipperstraße
Alt Wolfsburg
Allerpark
Schloss

anAutostadt

27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23 27.0 57.0
29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 59.23 29.0 59.0
31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0 31.0 01.1
33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 03.0 33.0 03.1
34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.0 34.0 04.1
36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23 06.0 36.0 06.1
37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 07.0 37.0 07.1
38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23 08.0 38.0 08.1
39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 09.0 39.0 09.1
40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 10.0 40.0 10.1
41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23 11.0 41.0 11.1
43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.23 13.0 43.0 13.1
44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 44.23 14.0 44.0 14.1
45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23 15.0 45.0 15.1
47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23 17.0 47.0 17.1
48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 48.23 18.0 48.0 18.1
49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23 19.0 49.0 19.1
50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23 20.0 50.0 20.1
51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23 21.0 51.0 21.1
53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23 23.0 53.0 23.1
54.20 54.21 54.22 54.23 54.0
55.20 55.21 55.22 55.23 55.0
56.20 56.21 56.22 56.23 56.0

24.21 24.22 24.23 24.0 24.1
25.21 25.22 25.23 25.0 25.1
26.21 26.22 26.23 26.0 26.1
27.21 27.22 27.23 27.0 27.1

abStadtwerke
ZOB Bussteig 5
ZOB Bussteig 5
Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Heinrich-Heine-Straße
Kreuzkirche
Föhrenhorst
Brandenburger Platz
Hagebuttenweg
Breslauer Straße
Sachsenring
Pauluskirche
Dessauer Straße
Hallesche Straße
Jenaer Straße
Weimarer Straße
Halberstädter Straße
Kurt-Schumacher-Ring
Theodor-Heuss-Straße
Friedrich-Naumann-Straße
Mörser Winkel
Detmeroder Markt
Goerdelerstraße
Bonhoefferstraße

anDetmerode



b 221 ÆDetmerode - Westhagen - Stadtmitte - Teichbreite - Vorsfelde - Wendschott - Velstove  

03.20 03.21 03.22 03.23 03.0
04.20 04.21 04.22 04.23 04.0
05.20 05.21 05.22 05.23 05.0

32.20 32.21 32.22 32.23 32.0
33.20 33.21 33.22 33.23 33.0
34.20 34.21 34.22 34.23 34.0
35.20 35.21 35.22 35.23 35.0

07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 07.0 37.0
09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 09.0 39.0
10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 10.0 40.0
11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23 11.0 41.0
12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23 12.0 42.0
13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.23 13.0 43.0
15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23 15.0 45.0
16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23 16.0 46.0
17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23 17.0 47.0
19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23 19.0 49.0
20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23 20.0 50.0
21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23 21.0 51.0
22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23 22.0 52.0
23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23 23.0 53.0
24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23 24.0 54.0
25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23 25.0 55.0
26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23 56.23 26.0 56.0
27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23 27.0 57.0
29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23 59.23 29.0 59.0
31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0 31.0 01.1

Samstag Baustelle
abMörser Winkel

Friedrich-Naumann-Straße
Theodor-Heuss-Straße
Detmerode
Bonhoefferstraße
Goerdelerstraße
Detmeroder Markt
Kurt-Schumacher-Ring
Halberstädter Straße
Weimarer Straße
Jenaer Straße
Hallesche Straße
Dessauer Straße
Pauluskirche
Sachsenring
Breslauer Straße
Hagebuttenweg
Brandenburger Platz
Föhrenhorst
Kreuzkirche
Pestalozzischule
CongressPark
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial
ZOB Bussteig 6

anZOB Bussteig 6

32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.0 32.0 02.1
33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 03.0 33.0 03.1
34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.0 34.0 04.1
35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23 05.0 35.0 05.1

06.21 06.22 06.23 06.0 06.1
07.21 07.22 07.23 07.0 07.1
08.21 08.22 08.23 08.0 08.1
09.21 09.22 09.23 09.0 09.1
10.21 10.22 10.23 10.0 10.1

36.20 36.21 36.22 36.23 36.0
38.20 13.21 38.21 13.22 38.22 13.23 38.23 13.0 38.0 13.1
39.20 14.21 39.21 14.22 39.22 14.23 39.23 14.0 39.0 14.1
40.20 15.21 40.21 15.22 40.22 15.23 40.23 15.0 40.0 15.1
41.20 16.21 41.21 16.22 41.22 16.23 41.23 16.0 41.0 16.1
42.20 17.21 42.21 17.22 42.22 17.23 42.23 17.0 42.0 17.1
43.20 18.21 43.21 18.22 43.22 18.23 43.23 18.0 43.0 18.1
44.20 19.21 44.21 19.22 44.22 19.23 44.23 19.0 44.0 19.1
46.20 21.21 46.21 21.22 46.22 21.23 46.23 21.0 46.0 21.1
48.20 48.21 48.22 48.23 48.0
49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
50.20 50.21 50.22 50.23 50.0
52.20 52.22

52.21 52.23 52.0
54.20 54.22
01.21 01.23
02.21 02.23

22.21 22.22 22.23 22.0 22.1
23.21 23.22 23.23 23.0 23.1
25.21 25.22 25.23 25.0 25.1
26.21 26.22 26.23 26.0 26.1
28.21 28.22 28.23 28.0 28.1

abStadtwerke
Autostadt
Schloss
Allerpark
Alt Wolfsburg
Wipperstraße
Örtzestraße
Hechtstraße
Karpfenstraße
Allerwiesen
Vorsfelde, Ernst-August-Straße
Vorsfelde, Petruskirche
Vorsfelde, Obere Tor
Vorsfelde, Im Eichholz
Vorsfelde, Mühlenweg
Vorsfelde, Thorner Weg
Vorsfelde, Meinstraße
Vorsfelde, Zum Heidgarten
Wendschott, Wendenstraße
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Große Riehe
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Zum Rottenföhr
Velstove, An der Kiesgrube
Velstove, Alte Handelsstraße
Wendschott, Brechtorfer Straße
Wendschott, Schützenplatz
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Große Riehe

anWendschott, Wildzähnecke



b 221 ÃVelstove - Wendschott - Vorsfelde - Teichbreite - Stadtmitte - Westhagen - Detmerode  

26.9 26.11 26.13 26.15
27.9 27.11 27.13 27.15
34.9 34.11 34.13 34.15
36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16

36.7 32.8 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16
37.7 33.8 37.9 03.10 37.10 03.11 37.11 03.12 37.12 03.13 37.13 03.14 37.14 03.15 37.15 03.16 37.16
38.7 34.8 38.9 04.10 38.10 04.11 38.11 04.12 38.12 04.13 38.13 04.14 38.14 04.15 38.15 04.16 38.16
40.7 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16

36.8 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16
37.8 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16

42.7 38.8 42.9 08.10 42.10 08.11 42.11 08.12 42.12 08.13 42.13 08.14 42.14 08.15 42.15 08.16 42.16
43.7 39.8 43.9 09.10 43.10 09.11 43.11 09.12 43.12 09.13 43.13 09.14 43.14 09.15 43.15 09.16 43.16
44.7 40.8 44.9 10.10 44.10 10.11 44.11 10.12 44.12 10.13 44.13 10.14 44.14 10.15 44.15 10.16 44.16
45.7 41.8 45.9 11.10 45.10 11.11 45.11 11.12 45.12 11.13 45.13 11.14 45.14 11.15 45.15 11.16 45.16
47.7 43.8 47.9 13.10 47.10 13.11 47.11 13.12 47.12 13.13 47.13 13.14 47.14 13.15 47.15 13.16 47.16
48.7 44.8 48.9 14.10 48.10 14.11 48.11 14.12 48.12 14.13 48.13 14.14 48.14 14.15 48.15 14.16 48.16
49.7 45.8 49.9 15.10 49.10 15.11 49.11 15.12 49.12 15.13 49.13 15.14 49.14 15.15 49.15 15.16 49.16
50.7 46.8 b 16.10 50.10 16.11 b 16.12 50.12 16.13 b 16.14 50.14 16.15 b 16.16 50.16
52.7 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16

48.8 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16
49.8 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16
50.8 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16
51.8 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16
52.8 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16

53.7 53.8 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16
54.7 54.8 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16
55.7 55.8 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16

Sonntag Baustelle
abVelstove, Alte Handelsstraße

Velstove, An der Kiesgrube
Wendschott, Zum Rottenföhr

abWendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Große Riehe
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Wendenstraße
Wendschott, Schützenplatz
Wendschott, Brechtorfer Straße
Vorsfelde, Zum Heidgarten
Vorsfelde, Meinstraße
Vorsfelde, Thorner Weg
Vorsfelde, Mühlenweg
Vorsfelde, Im Eichholz
Vorsfelde, Obere Tor
Vorsfelde, Petruskirche
Vorsfelde, Ernst-August-Straße
Allerwiesen
Steinbeißerstraße
Stichlingstraße
Örtzestraße
Wipperstraße
Alt Wolfsburg
Allerpark
Schloss

anAutostadt

57.7 57.8 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16
59.7 59.8 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16

01.7 01.8 59.8 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17
03.7 03.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17
04.7 04.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17
06.7 06.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17
07.7 07.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17
08.7 08.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17
09.7 09.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17
10.7 10.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17
11.7 11.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17
13.7 13.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17
14.7 14.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17
15.7 15.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17
17.7 17.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17
18.7 18.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17
19.7 19.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17
20.7 20.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17
21.7 21.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17
23.7 23.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17

54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16
55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16
56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16

24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17
27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17

abStadtwerke
anZOB Bussteig 5
abZOB Bussteig 5

Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Heinrich-Heine-Straße
Kreuzkirche
Föhrenhorst
Brandenburger Platz
Hagebuttenweg
Breslauer Straße
Sachsenring
Pauluskirche
Dessauer Straße
Hallesche Straße
Jenaer Straße
Weimarer Straße
Halberstädter Straße
Kurt-Schumacher-Ring
Theodor-Heuss-Straße
Friedrich-Naumann-Straße

abMörser Winkel
Detmeroder Markt
Goerdelerstraße
Bonhoefferstraße

anDetmerode



b 221 ÃVelstove - Wendschott - Vorsfelde - Teichbreite - Stadtmitte - Westhagen - Detmerode  

26.17 26.19 26.21
27.17 27.19 27.21
34.17 34.19 34.21
36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22

02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
03.17 37.17 03.18 37.18 03.19 37.19 03.20 37.20 03.21 37.21 03.22 37.22
04.17 38.17 04.18 38.18 04.19 38.19 04.20 38.20 04.21 38.21 04.22 38.22

40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22
07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
08.17 42.17 08.18 42.18 08.19 42.19 08.20 42.20 08.21 42.21 08.22 42.22
09.17 43.17 09.18 43.18 09.19 43.19 09.20 43.20 09.21 43.21 09.22 43.22
10.17 44.17 10.18 44.18 10.19 44.19 10.20 44.20 10.21 44.21 10.22 44.22
11.17 45.17 11.18 45.18 11.19 45.19 11.20 45.20 11.21 45.21 11.22 45.22
13.17 47.17 13.18 47.18 13.19 47.19 13.20 47.20 13.21 47.21 13.22 47.22
14.17 48.17 14.18 48.18 14.19 48.19 14.20 48.20 14.21 48.21 14.22 48.22
15.17 49.17 15.18 49.18 15.19 49.19 15.20 49.20 15.21 49.21 15.22 49.22
16.17 b 16.18 50.18 16.19 b 16.20 50.20 16.21 b 16.22 50.22

52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22
18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22
20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22
22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22
23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22
24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22
25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22

Sonntag Baustelle
abVelstove, Alte Handelsstraße

Velstove, An der Kiesgrube
Wendschott, Zum Rottenföhr

abWendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Große Riehe
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Wendenstraße
Wendschott, Schützenplatz
Wendschott, Brechtorfer Straße
Vorsfelde, Zum Heidgarten
Vorsfelde, Meinstraße
Vorsfelde, Thorner Weg
Vorsfelde, Mühlenweg
Vorsfelde, Im Eichholz
Vorsfelde, Obere Tor
Vorsfelde, Petruskirche
Vorsfelde, Ernst-August-Straße
Allerwiesen
Steinbeißerstraße
Stichlingstraße
Örtzestraße
Wipperstraße
Alt Wolfsburg
Allerpark
Schloss

anAutostadt

27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22
29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22
31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 33.23
33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 35.23
34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 36.23
36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 38.23
37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 39.23
38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 40.23
39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 41.23
40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 42.23
41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 43.23
43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 45.23
44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 14.23 46.23
45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 47.23
47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 49.23
48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 50.23
49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 51.23
50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 52.23
51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 53.23
53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 55.23
54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 56.23
55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 57.23
56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 58.23

24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23
25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23
26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23
27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23

abStadtwerke
anZOB Bussteig 5
abZOB Bussteig 5

Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Heinrich-Heine-Straße
Kreuzkirche
Föhrenhorst
Brandenburger Platz
Hagebuttenweg
Breslauer Straße
Sachsenring
Pauluskirche
Dessauer Straße
Hallesche Straße
Jenaer Straße
Weimarer Straße
Halberstädter Straße
Kurt-Schumacher-Ring
Theodor-Heuss-Straße
Friedrich-Naumann-Straße

abMörser Winkel
Detmeroder Markt
Goerdelerstraße
Bonhoefferstraße

anDetmerode



b 221 ÆDetmerode - Westhagen - Stadtmitte - Teichbreite - Vorsfelde - Wendschott - Velstove  

03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16
04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16
05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16

32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16
37.6 37.7 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16
39.6 39.7 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16
40.6 40.7 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16
41.6 41.7 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16
42.6 42.7 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16
43.6 43.7 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16
45.6 45.7 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16
46.6 46.7 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16
47.6 47.7 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16
49.6 49.7 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16
50.6 50.7 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16
51.6 51.7 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16
52.6 52.7 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16
53.6 53.7 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16
54.6 54.7 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16
55.6 55.7 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16
56.6 56.7 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16
57.6 57.7 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16
59.6 59.7 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16
01.7 01.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17

Sonntag Baustelle
abMörser Winkel

Friedrich-Naumann-Straße
Theodor-Heuss-Straße

abDetmerode
Bonhoefferstraße
Goerdelerstraße
Detmeroder Markt
Kurt-Schumacher-Ring
Halberstädter Straße
Weimarer Straße
Jenaer Straße
Hallesche Straße
Dessauer Straße
Pauluskirche
Sachsenring
Breslauer Straße
Hagebuttenweg
Brandenburger Platz
Föhrenhorst
Kreuzkirche
Pestalozzischule
CongressPark
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial

anZOB Bussteig 6
anZOB Bussteig 6

02.7 02.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17
03.7 03.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17
04.7 04.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17
05.7 05.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17

06.8 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17
07.8 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17
08.8 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17
09.8 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17
10.8 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17

06.7 06.9 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16
08.7 13.8 08.9 38.9 13.10 38.10 13.11 38.11 13.12 38.12 13.13 38.13 13.14 38.14 13.15 38.15 13.16 38.16 13.17
09.7 14.8 09.9 39.9 14.10 39.10 14.11 39.11 14.12 39.12 14.13 39.13 14.14 39.14 14.15 39.15 14.16 39.16 14.17
10.7 15.8 10.9 40.9 15.10 40.10 15.11 40.11 15.12 40.12 15.13 40.13 15.14 40.14 15.15 40.15 15.16 40.16 15.17
11.7 16.8 11.9 41.9 16.10 41.10 16.11 41.11 16.12 41.12 16.13 41.13 16.14 41.14 16.15 41.15 16.16 41.16 16.17
12.7 17.8 12.9 42.9 17.10 42.10 17.11 42.11 17.12 42.12 17.13 42.13 17.14 42.14 17.15 42.15 17.16 42.16 17.17
13.7 18.8 13.9 43.9 18.10 43.10 18.11 43.11 18.12 43.12 18.13 43.13 18.14 43.14 18.15 43.15 18.16 43.16 18.17
14.7 19.8 14.9 44.9 19.10 44.10 19.11 44.11 19.12 44.12 19.13 44.13 19.14 44.14 19.15 44.15 19.16 44.16 19.17
16.7 21.8 16.9 46.9 21.10 46.10 21.11 46.11 21.12 46.12 21.13 46.13 21.14 46.14 21.15 46.15 21.16 46.16 21.17
18.7 23.8 18.9 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16
19.7 24.8 19.9 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16
20.7 25.8 20.9 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16

52.10 52.12 52.14 52.16
22.7 27.8 22.9 52.9 52.11 52.13 52.15

54.10 54.12 54.14 54.16
01.11 01.13 01.15 01.17
02.11 02.13 02.15 02.17

22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17
23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17
25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17
26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17
28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17

abStadtwerke
Autostadt
Schloss
Allerpark
Alt Wolfsburg
Wipperstraße
Örtzestraße
Hechtstraße
Karpfenstraße
Allerwiesen
Vorsfelde, Ernst-August-Straße
Vorsfelde, Petruskirche
Vorsfelde, Obere Tor
Vorsfelde, Im Eichholz
Vorsfelde, Mühlenweg
Vorsfelde, Thorner Weg
Vorsfelde, Meinstraße
Vorsfelde, Zum Heidgarten
Wendschott, Wendenstraße
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Große Riehe
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Zum Rottenföhr
Velstove, An der Kiesgrube

abVelstove, Alte Handelsstraße
Wendschott, Brechtorfer Straße
Wendschott, Schützenplatz
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Große Riehe

anWendschott, Wildzähnecke



b 221 ÆDetmerode - Westhagen - Stadtmitte - Teichbreite - Vorsfelde - Wendschott - Velstove  

03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 04.23
04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 05.23
05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 06.23

32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 33.23
33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 34.23
34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 35.23
35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 36.23

07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 08.23 38.23
09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 10.23 40.23
10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 11.23 41.23
11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 12.23 42.23
12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 13.23 43.23
13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 14.23 44.23
15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 16.23 46.23
16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 17.23 47.23
17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 18.23 48.23
19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 20.23 50.23
20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 21.23 51.23
21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 22.23 52.23
22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 23.23 53.23
23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 24.23 54.23
24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 25.23 55.23
25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 26.23 56.23
26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 27.23 57.23
27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 28.23 58.23
29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 30.23 00.0
31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23

Sonntag Baustelle
abMörser Winkel

Friedrich-Naumann-Straße
Theodor-Heuss-Straße

abDetmerode
Bonhoefferstraße
Goerdelerstraße
Detmeroder Markt
Kurt-Schumacher-Ring
Halberstädter Straße
Weimarer Straße
Jenaer Straße
Hallesche Straße
Dessauer Straße
Pauluskirche
Sachsenring
Breslauer Straße
Hagebuttenweg
Brandenburger Platz
Föhrenhorst
Kreuzkirche
Pestalozzischule
CongressPark
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial

anZOB Bussteig 6
anZOB Bussteig 6

32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23
33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23
34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23
35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23

06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23
07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23
08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23

36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22
38.17 13.18 38.18 13.19 38.19 13.20 38.20 13.21 38.21 13.22 38.22 13.23
39.17 14.18 39.18 14.19 39.19 14.20 39.20 14.21 39.21 14.22 39.22 14.23
40.17 15.18 40.18 15.19 40.19 15.20 40.20 15.21 40.21 15.22 40.22 15.23
41.17 16.18 41.18 16.19 41.19 16.20 41.20 16.21 41.21 16.22 41.22 16.23
42.17 17.18 42.18 17.19 42.19 17.20 42.20 17.21 42.21 17.22 42.22 17.23
43.17 18.18 43.18 18.19 43.19 18.20 43.20 18.21 43.21 18.22 43.22 18.23
44.17 19.18 44.18 19.19 44.19 19.20 44.20 19.21 44.21 19.22 44.22 19.23
46.17 21.18 46.18 21.19 46.19 21.20 46.20 21.21 46.21 21.22 46.22 21.23
48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22
49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22
50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22

52.18 52.20 52.22
52.17 52.19 52.21

54.18 54.20 54.22
01.19 01.21 01.23
02.19 02.21 02.23

22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23
23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23
26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23
28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23

abStadtwerke
Autostadt
Schloss
Allerpark
Alt Wolfsburg
Wipperstraße
Örtzestraße
Hechtstraße
Karpfenstraße
Allerwiesen
Vorsfelde, Ernst-August-Straße
Vorsfelde, Petruskirche
Vorsfelde, Obere Tor
Vorsfelde, Im Eichholz
Vorsfelde, Mühlenweg
Vorsfelde, Thorner Weg
Vorsfelde, Meinstraße
Vorsfelde, Zum Heidgarten
Wendschott, Wendenstraße
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Große Riehe
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Wildzähnecke
Wendschott, Zum Rottenföhr
Velstove, An der Kiesgrube

abVelstove, Alte Handelsstraße
Wendschott, Brechtorfer Straße
Wendschott, Schützenplatz
Wendschott, Zur Wipperaller
Wendschott, Große Riehe

anWendschott, Wildzähnecke
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